TELEVIZNY PROGRAM

07. TYZDEN

Nedela 12. 02. 2017

0:03
0:35 %
1:40
2:35
2:55

3:30
4:05
4:25
5:05
7:00
7:35
8:00 #
®
8:25
8:55

Spravodajsky suhrn
Prednaska seminar OHEN
Prednaska seminar OHEN
Svedectvo

V Skole Ducha (autor:
Anton Ziolkovsky, téma: Co
nas obera o radost?)

Effeta (Mt 5, 17-37)
Viera do vrecka
RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa
RuZenec
Spravodajsky suhrn
Klbko

Effeta (Mt 5, 17-37)
LUXaren

* - Premiéra

9:25  Viera do vrecka
9:40  Gréckokatolicky magazin
10:00 # Svata omsSa z Kupelov v
Nimnici
11:15 Runiverz
11:35  Spravodajsky suhrn

12:00 & Anjel Pana

12:25  RuZenec

13:00  V Samarii pri studni (Bol
som chory a pomohli ste
mi)

14:25  Stoji to za to!

14:40 % MOoj nazor (host: kardinal
Dominik Duka, téma:
Utecenecka kriza)

15:00 Hodina milosrdenstva
15:20 Svedectvo
15:30 Ruzenec z Lurd

16:00 # V Skole Ducha (autor:
Anton Ziolkovsky, téma:
Radost' zo zmluvy)

® - Pre deti

(LJUX

TELEVIZIA

16:35 (12) Lurdy (1/2) (film)
18:35 ® Klbko

19:05

19:40 % Nova kvalita Zivota (Ak
vasa spravodlivost' nebude

Ruzenec z Lurd

vacsia...)
20:05  Spravodajsky suhrn
20:30 Duchovna poradna (autor:
Jan Buc, téma: Svedomie)
21:00 Kulmenie (MASKY)
21:15  Macedodnsko - Vzkriesenie
21:45  Bez hranic: Chudoba v
Nemecku
22:15  Stiavnické metamorfézy
22:50 Univerzita tretieho veku
23:30  Stoji to za to!
23:50  Svedectvo

7 - pre nepocujucich
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Pondelok 13. 02. 2017

0:03  Spravodajsky suhrn

0:25 Nova kvalita Zivota (Ak
vasa spravodlivost nebude
vacsia...)

0:50 Doma je doma (Modlime
sa s detmi)

1:50 Fundamenty (Posvatny

stav)
2:50  Svedectvo
3:00 Chvaly (F6)
3:45  Stiavnické metamorfézy
4:25  RuZenec
5:00 Biblia

7:00 % Svata omsa
Priamy prenos z kaplnky TV

LUX.

7:40 % Tyzden s... (Farnost
Dedinky)

7:45  RuZenec

8:20 Doma je doma (Piatky pre
mladych)

9:20 % Animované biblické
® pribehy SZ (Elizeus)

* - Premiéra

10:00  Spravodajsky suhrn
10:20 % Z pramena

10:40  Bez hranic: Chudoba v
Nemecku

11:15 LUXaren

11:40 Mdj nazor (host: kardinal
Dominik Duka, téma:
Utecenecka kriza)

12:00  Anjel Pana

12:25  RuZenec

13:00 V Skole Ducha (autor:
Anton Ziolkovsky, téma:
Radost' zo zmluvy)

13:25  Hudobné pédium
(Gregorian)

14:15  Stoji to za to!

14:35 # Spravy zo Svatej zeme

15:00
15:30 % RuZenec z Lurd

Hodina milosrdenstva

16:00 Univerzita tretieho veku

® - Pre deti

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:40 Svedectvo

16:45 % Vatikdnsky magazin

17:20  Tyzden s... (Farnost

Dedinky)

17:30 % Doma je doma (Moja
Mama - spustenie
hlasovania)

18:35 & Animované biblické

pribehy SZ (Elizeus)
19:05 RuZeneczlLurd
19:35

20:05 # Kratke spravy

Z pramena

20:15 ¥ Pozvanka

20:30 & V Samarii pri studni
(Ideologizacia dejin)

21:55  Podat pomocnu ruku
22:55  Godzone magazin
23:40 Zpramena

23:55  Svedectvo

7 - pre nepocujucich




Utorok 14. 02. 2017

0:03
0:15
0:50

1:50
3:00

3:40
4:05
4:25
5:00
7:00

7:45

8:20

9:20 %
®

10:00

Kratke spravy
Vatikansky magazin
Doma je doma (Rada pre
mladez)

Generalna audiencia
Hudobné pdédium
(Gregorian)

Stoji to za to!

Kulmenie (MASKY)
RuZenec

Biblia

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec
Podat' pomocnu ruku
Animované biblické

pribehy SZ (Daniel)

Kratke spravy

* - Premiéra

10:10 % Z pramena

10:30 V Skole Ducha (autor:
Anton Ziolkovsky, téma:
Radost' zo zmluvy)

11:00  Fundamenty (Posvatny
stav)

12:00  Anjel Pana

12:25  RuZenec

13:00 Duchovna poradna (autor:
Jan Buc, téma: Svedomie)

13:30  Vatikansky magazin

14:05 Nova kvalita Zivota (Ak
vasa spravodlivost' nebude
vacsia...)

14:20  Stiavnické metamorfézy

15:00  Hodina milosrdenstva

15:30 % RuZenec z LuUrd

16:00 Bez hranic: Chudoba v

Nemecku

16:30 & Spojeni oceanom (Jan
Dolny, Washington)

17:05 % Peter medzi nami (Skutky
telesného a duchovného
milosrdenstva)

® - Pre deti
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17:30 % Doma je doma (Narodny
tyzden manzelstva)

18:35 & Animované biblické

pribehy SZ (Daniel)
19:05 RuZeneczlLurd
19:35

20:05 & Kratke spravy

Z pramena

20:25 % vKontexte (autor: Juraj
Vittek, téma: Teoldgia
prosperity, falosné
evanjelium)

20:55 # Gréckokatolicky magazin

21:15 % Na strane prava
(Reklamécie sluzieb)

21:30  Spravy zo Svatej zeme

21:50  Svedectvo

21:55 Chvaly (F6)

22:40 Doma je doma (Moja
mama - sputenie
hlasovania)

23:40  Zpramena

7 - pre nepocujucich




Streda 15. 02. 2017

0:03  Kratke spravy

0:15  V Skole Ducha (autor:
Anton Ziolkovsky, téma:
Radost zo zmluvy)

0:50 Doma je doma (Poklady
stredovekych kostolov)

1:50  Gréckokatolicky magazin

2:05  Duchovna poradna (autor:
Jan Buc, téma: Svedomie)

2:35 M&j nazor (host: kardinal
Dominik Duka, téma:
Utecenecka kriza)

3:00  Univerzita tretieho veku

3:45 LUXaren

4:10  Svedectvo

4:25  RuZenec

4:55  Biblia

7:00 # Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

7:45  RuZenec

8:20 Doma je doma (Moja

mama - sputenie
hlasovania)

* - Premiéra

9:15 % Animované biblické
® pribehy SZ (Ester)

9:50 % Generéalna audiencia

11:00  Kratke spravy
11:10 % Z pramena

11:30  vKontexte (autor: Juraj
Vittek, téma: Teoldgia
prosperity, falosné
evanjelium)

12:00  Anjel Pana

12:25  RuZenec

13:00 Nova kvalita Zivota (Ak
vasa spravodlivost' nebude
vacsia...)

13:15  V Samarii pri studni
(Ideologizacia dejin)

14:40  Gréckokatolicky magazin

15:00  Hodina milosrdenstva

15:30 # RuZenec z Lurd

16:00  V Skole Ducha (autor:
Anton Ziolkovsky, téma:
Radost'zo zmluvy)

16:35  Spravy zo Svatej zeme

@ - Pre deti
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17:00 ® Klbko

17:30 % Doma je doma (Doma s
detmi - Ako to bolo s

potopou)
18:35 & Animované biblické
pribehy SZ (Ester)
19:05  RuZenecz Lurd
19:35  Zpramena

20:05 # Kratke spravy

20:15 % Prehlad katolickych
periodik

20:25 % Krestan v spolocnosti

(Krestan vo svete
nerovnosti)

21:25  Godzone magazin

22:00 Vatikansky magazin

22:40 Doma je doma (Narodny
tyzden manzelstva)

23:40 Zpramena

7 - pre nepocujucich




Stvrtok 16. 02. 2017

0:03  Kratke spravy

0:20  MG§j nazor (host: kardinal
Dominik Duka, téma:
Utecenecka kriza)

0:35 Kulmenie (MASKY)

0:50 Podat pomocnu ruku

1:50 Chvaly (F6)

2:30  Svedectvo

2:35  Nastrane prava
(Reklamécie sluzieb)

3:00 Bez hranic: Chudoba v
Nemecku

3:25 Duchovna poradna (autor:
Jan Buc, téma: Svedomie)

3:55  Spravy zo Svatej zeme

4:25  RuZenec

5:00 Biblia

7:00 % Svatd omsa
Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

7:40  Svedectvo

* - Premiéra

7:45  RuZenec
8:20 Doma je doma (Narodny
tyzden manzelstva)
9:20  Kratke spravy
9:45 % Pohreb Mons. Jozefa
Zlathanského
12:25  RuZenec
13:00  Vatikansky magazin
13:30  Univerzita tretieho veku
14:10  Svedectvo
14:25  Peter medzi nami (Skutky
telesného a duchovného
milosrdenstva)
14:40  Na strane prava
(Reklamacie sluzieb)
15:00 Hodina milosrdenstva
15:30 % RuZenec z Lurd
16:00  Duchovna poradna (autor:
Jan Buc, téma: Svedomie)
16:30 # Bez hranic: Rusko - Pater
Stark v Petrohrade
® - Pre deti
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17:05 % Kulmenie (Rabin, ktory sa

vzdal Kristovi)

Prehlad katolickych

periodik

17:30 % Doma je doma (Slobodny v
neslobode - Alfonz Bednar)

18:35 & Animované biblické
pribehy NZ (Jan Krstitel)

17:20

19:05 RuZenec z Lurd
19:35  Zpramena
19:50 Svedectvo

20:05 # Kratke spravy
20:20 % Adorécia

21:10 % Hudobné pédium
(Gregorian)
21:50 # Stoji to za to!

22:10  Stiavnické metamorfézy

22:45 Doma je doma (Doma s
detmi - Ako to bolo s
potopou)

23:40 Zpramena

7 - pre nepocujucich




Piatok 17. 02. 2017

0:03
0:15

0:30

0:50

1:50
2:35

3:00

4:00
4:05

4:25
5:00
7:00 #

7:45
8:20

9:20 %

Kratke spravy
Na strane prava
(Reklamaécie sluzieb)

Peter medzi nami (Skutky
telesného a duchovného
milosrdenstva)

Doma je doma (Piatky pre
mladych)

Univerzita tretieho veku

Nova kvalita Zivota (Ak
vasa spravodlivost' nebude
vacsia...)

Krestan v spolocnosti
(Krestan vo svete
nerovnosti)

Svedectvo

M&j nazor (host: kardinal
Dominik Duka, téma:
Utecenecka kriza)

RuZenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kapinky TV
LUX.

RuZenec

Doma je doma (Doma s
detmi - Ako to bolo s
potopou)

Animované biblické

® pribehy NZ (Narodil sa

Kral)

* - Premiéra

9:50  Svedectvo

10:00 % Pape?Z FrantiSek na
navsteve rimskej univerzity

11:15  Kratke spravy

11:35 % Z pramena

11:50  Prehlad katolickych
periodik

12:00  Anjel Pana

12:25  RuZenec

13:00  Krestan v spolocnosti
(Krestan vo svete
nerovnosti)

13:55  Svedectvo

14:00 Chvaly (F6)

14:40 Kulmenie (Rabin, ktory sa
vzdal Kristovi)

15:00 # Hodina milosrdenstva

15:30  RuZenecz Lurd

16:00 % Vztahy (Nerovnice Zivota)

16:30 # Misia UPéCé - Rumunsko

® - Pre deti

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

17:05

17:30 %

18:35 ®

19:05
19:35
19:50

20:05
20:30
21:05

21:20
21:25 %

22:05
22:10

22:40

23:40

M&j nazor (host: kardinal
Dominik Duka, téma:
Utecenecka kriza)
Moja misia magazin:
Slovaci v zahranici
Animované biblické
pribehy NZ (Narodil sa
Kral)

RuZenec z Lurd

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik

Spravodajsky suhrn
Effeta (Mt 5, 38 - 48)

Peter medzi nami (Skutky
telesného a duchovného
milosrdenstva)

Svedectvo
Chvaly (Marana Tha)

Svedectvo

Duchovna poradna (autor:
Jan Buc, téma: Svedomie)

Doma je doma (Slobodny v
neslobode - Alfonz Bednar)

Z pramena

7 - pre nepocujucich




Sobota 18. 02. 2017

0:03
0:30

1:55

2:35
3:00

3:35

4.05

4:25
5:00
7:00
7:35
8:00 &
8:25

Spravodajsky suhrn
V Samarii pri studni
(Ideologizacia dejin)
Hudobné pdédium
(Gregorian)

Stoji to za to!

vKontexte (autor: Juraj
Vittek, téma: Teoldgia
prosperity, falosné
evanjelium)

Spojeni oceanom (Jan
Dolny, Washington)

Na strane prava
(Reklamécie sluzieb)

RuZenec

Biblia

Ruzenec
Spravodajsky suhrn

Klbko
Effeta (Mt 5, 38 - 48)

* - Premiéra

8:55

9:20
9:50

10:50
10:55

11:35
12:00
12:25
13:00

vKontexte (autor: Juraj
Vittek, téma: Teoldgia
prosperity, falosné
evanjelium)

Vztahy (Nerovnice Zivota)
Moja misia magazin:
Slovaci v zahranici
Svedectvo

Hudobné pédium
(Gregorian)

Stoji to za to!

Anjel Pana

RuZenec

Generéalna audiencia

14:00 & Akatist

14:40 Nova kvalita Zivota (Ak
vasa spravodlivost nebude
vacsia...)

15:00  Hodina milosrdenstva

15:30  RuZenecz Lurd

® - Pre deti
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16:00 #
17:05
17:20

17:30
18:00
18:35 ®

19:05
19:40

20:05
20:30 #
@
22:05
22:30

23:05

Svata omSa z Tappan, Stat
New York

Na strane prava
(Reklamécie sluzieb)

Prehlad katolickych
periodik

LUXaren

Effeta (Mt 5, 38 - 48)
Klbko

Ruzenec z Lurd

Kulmenie (Rabin, ktory sa
vzdal Kristovi)

Spravodajsky suhrn
Lurdy (2/2)

Misie milosrdenstva
Spojeni oceanom (Jan
Dolny, Washington)
Krestan v spolocnosti

(Krestan vo svete
nerovnosti)
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7 - pre nepocujucich




